

SCSK 6703 ApS

Hasselvej 4, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 29 91 36 76

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Ernesto Bossa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SCSK 6703 ApS Hasselvej 4 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 29 91 36 76 Stiftet: 11. september 2006 Hjemsted: Hørsholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ernesto Bossa
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Technogate Holding ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive administrations- og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.087 kr. mod -11.972 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.178 kr. mod 328.770 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-14.087	-11.972
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	11.189	-176.537
Andre finansielle indtægter	51.186	672.549
1 Øvrige finansielle omkostninger	-56.602	-52
Resultat før skat	-8.314	483.988
Skat af årets resultat	-3.864	-155.218
Årets resultat	-12.178	328.770
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.966.383	-176.357
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	2.854.205	305.127
Disponeret i alt	-12.178	328.770

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	3.028.703
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.028.703</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.028.703</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	49.519
	Udsudte skatteaktiver	4.291	0
	Tilgodehavende selskabsskat	25.261	0
	Andre tilgodehavender	465	0
	Tilgodehavender i alt	<u>30.017</u>	<u>49.519</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.588.087</u>	<u>1.963.262</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.588.087</u>	<u>1.963.262</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.301.506</u>	<u>4.177.289</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.919.610</u>	<u>6.190.070</u>
	Aktiver i alt	<u>8.919.610</u>	<u>9.218.773</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.966.383
5 Overført resultat	8.684.486	5.830.281
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>8.909.486</u>	<u>9.121.664</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	88.358
Anden gæld	10.124	8.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.124	97.109
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.124</u>	<u>97.109</u>
Passiver i alt	<u>8.919.610</u>	<u>9.218.773</u>

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	56.602	52
	56.602	52
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	62.500	62.500
Afgang i årets løb	-62.500	0
Kostpris 31. december 2016	0	62.500
Opskrivninger 1. januar 2016	2.966.203	3.142.740
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-176.537
Årets tilbageførsler på afgang	-2.966.203	0
Opskrivninger 31. december 2016	0	2.966.203
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	3.028.703
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Technogate Holding ApS	Hørsholm	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	2.966.383	3.142.740
Resultatandel	-2.966.383	-176.357
	0	2.966.383

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	5.830.281	5.525.154
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.854.205</u>	<u>305.127</u>
	<u>8.684.486</u>	<u>5.830.281</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	200.000	100.000
Udloddet udbytte	-200.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>